
Uchwała Nr XXXVIII/576/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2022 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej: 
1) Gminie Olsztyn – 8 050,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem 

na zadanie: „Żywy mural w centrum miasta jako element zadania pn. Mazurski Dziedziniec: las 
w środku miasta - żywy mural i ekologiczna, w 100 % przepuszczalna nawierzchnia”; 

2) Gminie Gołdap – 16 100,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy sto złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadanie: „Zwiększenie atrakcyjności szlaku rowerowego Green Velo w Gołdapi poprzez budowę 
i doposażenie małej architektury”; 

3) Gminie Prostki – 9 900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: „Utworzenie miejsca wypoczynkowego na turystycznym szlaku 
wodnym Szlak Łaźnej Strugi i Ełku”; 

4) Gminie Orzysz – 15 950,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: „Zagospodarowanie nabrzeża kanału Orzysz jako elementu 
turystyczno-rekreacyjnego gminy”. 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89B4AE1-C541-44C0-8DA2-5F2DB912DDC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




